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PROTOKÓŁ NR 49/2005 
POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROŻEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
z dnia 26.06.2006 r. 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i trwało do 17.00. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), a także Starosta Gryfiński Ewa De La Torre, 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska, Sekretarz Powiatu Jerzy Herwart. Posiedzenie 
otworzyła, stwierdziła quorum i obrady poprowadziła Przewodnicząca Komisji Ochrony 
Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej Gabriela Kotowicz. 
Głównym punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów 
uchwał na XXXVII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 49 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
 
Protokół nr 48 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty jednogłośnie. 
 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty przypadających Powiatowi 
Gryfińskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym należności pieniężnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy- ordynacja podatkowa, oraz udzielania 
innych ulg w spłacaniu tych należności, a także organów do tego uprawnionych (druk 
nr 2/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
studentów w roku akademickim 2006/2007, mających stałe zameldowanie na terenie 
powiatu gryfińskiego (druk nr 3/XXXVII).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa 
maturalnego w roku szkolnym 2006/2007 prowadzonych przez powiat gryfiński (druk 
nr 4/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie (druk nr 5/XXXVII).  
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Na posiedzenie komisji przyszedł Radny Józef Ruciński. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno 
-Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie (druk nr 6/XXXVII).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy  
w Gryfinie (druk nr 7/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu na 

trzeci kwartał roku 2006 dotacji przedmiotowej dla Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Gryfinie (druk nr 8/XXXVII). 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 
XXX/390/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2005 dotacji celowej dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital Powiatowy  
w Gryfinie (druk nr 9/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania projektu umowy 

o przejęcie długu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy w Gryfinie przez NZOZ „INTERMED” Sp. z o.o. w Nowogardzie (druk 
nr 10/XXXVII).  

 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński powiedział, że jest to ciąg dalszy prowadzenia 
restrukturyzacji. Jest to projekt porozumienia przejęcia długu szpitala przez Intermed przy 
założeniu, że cyt. „Szpital zobowiązuje się do uzyskania od wierzycieli (...), pisemnej zgody 
na przejęcie przedmiotowego długu przez Przejmującego”. 
 
Radny Ryszard Laska stwierdził, że brakuje w projekcie umowy daty i wielkości długu. 
 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński dodał, że załączniki zostaną dostarczone przed sesję. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, stanowiących własność Powiatu 
Gryfińskiego (druk nr 11/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  

w drodze przetargu lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Gryfińskiego 
(druk nr 12/XXXVII).  

 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński powiedział, że ze względu na rezygnację z kupna 
nieruchomości przez poprzedniego chętnego zostanie ogłoszony nowy przetarg na sprzedaż 
lokalu użytkowego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, znajdującego się na działce 
przy ul. Niepodległości 28. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
udziału 106/1000 części w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego 
(druk nr 13/XXXVII).  

 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński powiedział, że zbycie udziału 106/1000 części 
nieruchomości dotyczy niedokończonego byłego internatu kondygnacji II i III w Chojnie. 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 2 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw, 1 nie głosował). 
 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian planu przychodów  
i wydatków oraz zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na 2006 r. (druk nr 
14/XXXVII).  

 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński powiedział, że wprowadza się zmiany w planie 
przychodów i wydatków PFOŚ i GW w Gryfinie na 2006 r. w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały w zadaniu 4.4 termomodernizacja DPS Moryń było 85 000 zł jest obecnie 70 000 zł, 
w poz. 4.5 termomodernizacja Szpitala Powiatowego w Gryfinie było 60 000 zł będzie 
160 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie węzła cieplnego (zrealizowane to będzie  
z niewykonanych zadań w 2005 roku); w poz. 4.8 poprawa systemów odprowadzania ścieków 
opadowych z dróg powiatowych na ul. Mieszka I w Gryfinie było 300 000 zł będzie 240 000 
zł. Zdjęto z pozycji 4.8 kwotę 60 000 zł ze względu na oczekiwania na przygotowanie 
dokumentacji przez p. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w ramach podpisanego w lipcu 
2003 roku porozumienia na realizację w/w zadania. 
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre stwierdziła, że z przyczyn obiektywnych zadanie  
w poz. 4.8 być może powinno być wpisane do priorytetów na przyszły rok i rozpoczęte  
na wiosnę przeszłego roku, ponieważ nie ma tutaj możliwości realizacyjnych  
i rozliczenia dotacji według przyjętego harmonogramu. 
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Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, na jakim etapie jest wykorzystanie 
150 000 zł na inwestycje drogowe przy współfinansowaniu gmin oraz czy środki te mogłyby 
być wykorzystane do zapłaty kary za wycinkę drzew na terenie miasta Chojna. 
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre odpowiedziała, że Zarząd czekał na rozstrzygnięcia  
Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Pan Burmistrz natychmiast na podstawie tych 
rozstrzygnięć wezwał PZD do zapłaty kary i wysłał to do Urzędu Skarbowego. Zarząd 
Powiatu skierował sprawę przeciwko PUK do sądu cywilnego o naprawienie szkody  
w wysokości wymierzonych kar oraz do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Zatem te 
procedury będą się jeszcze toczyć, lecz nie ulega wątpliwościom, że należy uiścić karę, na co 
będą poszukiwane źródła finansowania.  
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, czy gminy złożyły wnioski  
na wspólne działania w ramach tych 150 000 zł. 
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre odpowiedziała, że Dyrektor Dziok został 
zobowiązany do przedstawienia Zarządowi sprawozdania, jakie porozumienia z gminami 
zostały zrealizowane w 2005 roku i jakie zostały podpisane do realizacji w tym roku. 
(materiał poglądowy załącznik nr 3). 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej prowadzonych 
przez Powiat Gryfiński (druk nr 15/XXXVII).  

 
Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński powiedział, że działania te wynikają z przepisów,  
a ostatnie ustalanie wartości jednego punktu miało miejsce w 1999 roku. Dyrektor placówki 
ma obowiązek wystąpienia do organu prowadzącego o ustalenie najniższego wynagrodzenia  
i wartości jednego punktu. We wszystkich tych placówkach najniższe wynagrodzenie zostało 
podwyższone o 50 zł natomiast wartość jednego punktu własną kalkulację przedstawiał każdy 
z dyrektorów według możliwości dysponowanego budżetu. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
15. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (druk nr 16/XXXVII).  
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zwróciła uwagę na fakt, iż zamieszczona 
podstawa prawna posiada błąd, gdyż ustawa o finansach publicznych jest z dnia 30 czerwca 
2005 roku. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
16. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Domu 

Dziecka „Promyk” w Trzcińsku Zdroju (druk nr 17/XXXVII).  



 5

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
17. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Domu 

Dziecka w Binowie (druk nr 18/XXXVII).  
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

18. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Domu 
Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Trzcińsku Zdroju 
(druk nr 19/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
19. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Domu 

Pomocy Społecznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie w Nowym Czarnowie (druk nr 20/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
20. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Domu 

Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Dębcach (druk nr 
21/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
21. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie (druk nr 22/XXXVII).  
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre powiedziała, że Zarząd Powiatu zgłosi na sesji Rady 
Powiatu autopoprawkę w paragrafie 2 ust. 3 i punkt 3 otrzyma brzmienie „Zwierzchnika 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie”. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
22. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie (druk nr 23/XXXVII).  
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

23. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu Starostwu 
Powiatowemu w Gryfinie (druk nr 24/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
24. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 25/XXXVII).  
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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25. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 26/XXXVII).  

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
26. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 27/XXXVII).  
 

Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska powiedziała, że zostaną wprowadzone zmiany  
w planie dochodów i wydatków związane ze wzrostem części oświatowej subwencji ogólnej 
o kwotę 65.395 zł; zwrot wydatków w wysokości 35.581,61 zł z Programu Leonarda Da 
Vinci; zmniejszenie o kwotę 300.686 zł dotacji dla szkół niepublicznych oraz zwiększenie 
planu wydatków o 150.000 zł na zwiększenie planu wydatków budżetowych Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach. 

 
Na posiedzenie komisji przyszedł Radny Adam Nycz. 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

27. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 28/XXXVII).  

 
Posiedzenie komisji opuścił Radny Stanisław Szymoniak. 
 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska powiedziała, że zostają zabezpieczone środki  
w wysokości 1.055.219,17 zł jako wkłady własne inwestycji związanych z relokacją Domu 
Dziecka do Chojny i przystosowaniem SOS-W w Chojnie z budżetu państwa w ramach 
Kontraktu Wojewódzkiego. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
28. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę Nr XXX/386/2005 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok (druk nr 29/XXXVII).  

 
Na posiedzenie komisji przyszedł Radny Stanisław Szymoniak. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 4 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
29. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 

przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na rok 2006 (druk nr 30/XXXVII).  

 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska powiedziała, że jest to uchwała o charakterze 
porządkującym środki w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym na rok 2006. 
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
30. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie (druk nr 31/XXXVII).  

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 4 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

31. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 
(druk nr 32/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
32. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie 
(druk nr 33/XXXVII).  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
(przy 5 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
33. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie (druk nr 34/XXXVII). 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 

(przy 3 za, 2 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami i wykonania uchwał 
Rady Powiatu. (druk nr 1/XXXVII) 
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, czego dotyczyła kontrola 
przeprowadzona w Niepublicznym Rodzinnym Domu Dziecka „Agatos” w Gardnie. 
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre powiedziała, że ze względu na fakt złożenia skargi 
przez jednego z podopiecznych na placówkę, Zarząd Powiatu powołał zespół kontrolny, który 
przez kilka dni badał sytuację w placówce. Wyniki kontroli zostały zapisane w formie 
protokołu, z którym można się zapoznać i przekazane wszystkim zainteresowanym. 
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała, czego dotyczyły nieprawidłowości  
w sprawozdaniach budżetowych w ZSP Nr 1 w Chojnie. 
 
Starosta Gryfińska Ewa De La Torre odpowiedziała, że takie są wymogi i przepisy,  
że w razie wykrycia ewentualnych nieprawidłowości w sprawozdaniu budżetowym Zarząd 
Powiatu ma obowiązek skierować sprawę do Referatu Kontroli i Audytu w celu stwierdzenia  
i udokumentowania ewentualnego naruszenia dyscypliny finansów publicznych. 
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Radny Ryszard Laska zapytał, czego dotyczyła skarga na dyr. Dzioka. 
 
Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz odpowiedział, że sprawa została skierowana  
do prokuratury, co spowodowało przedłużenie terminu rozpatrzenia jej. Jak każda skarga  
na kierownika jednostki organizacyjnej sprawa skargi zostanie rozpatrzona przez Radę 
Powiatu. 
 
Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz powiedział, że przyszło niekorzystne orzeczenie 
SKO w sprawie dębu. Przyszła odmowna odpowiedź p. Burmistrza Chojny na temat 
rozłożenie spłaty kary na raty. Skierowano sprawę do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego na decyzję SKO i ponownie do rozpatrzenia odmowy rozłożenia spłaty  
na raty. 

 
Komisji przyjęła sprawozdanie. 

 
 
Wniosek radnego Ryszarda Laski z Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń 
Nadzwyczajnej i Administracji Zespolonej Nr B.R.Z.0053-14/2006: 
 
Prośba o wyjaśnienie do zestawienia pn. Realizacja zadań na drogach powiatowych  
w ramach planowanych w 2005 r. dodatkowych środków na zadania współfinansowania przez 
gminy, niewykonania zadań z uwagi na brak czyich środków w zadaniu pkt. 4 odnowa 
nawierzchni ulicy Kościelnej w Gryfinie (Gmina Gryfino) i pkt. 5 przebrukowanie ulicy 
Mickiewicza w Mieszkowicach (Gmina Mieszkowice).  
 
 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 
 Przewodnicząca Komisji 
 

 Gabriela Kotowicz 
 


